РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

РЕШЕНИЕ

от 15 февраля 2024 г.                                                                                        № 5

О внесении изменений в Порядок выявления и освобождения территории сельского поселения «Деревня Березовка» от самовольно установленных некапитальных сооружений утвержденный решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Березовка» 07.12.2023 № 42

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Сельской Думой сельского поселения «Деревня Березовка» Малоярославецкого муниципального района Калужской области, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Березовка», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Березовка»,

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок выявления и освобождения территории сельского поселения «Деревня Березовка» от самовольно установленных некапитальных строений (далее по тексту – Порядок) утвержденный решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Березовка» 07.12.2023 № 42:
1.1. по тексту части 1.2 статьи 1 слова «а также на земельных участках, собственность на которые не разграничена» исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Березовка»                                                                       М.В. Холявчук

1